scripturāz. nec rursus

copia vel inopia trā-

scuntū rex in obliuio-

nē debeat eternoꝝ.

**G**eneratō q̄. p.

Tc. Supius vñt p̄

ritatem a domino pe-

tebat. n̄c pueris in-

tuū ad templādā

prauorum nequiam

qntis hęc sit inuoluta

miseriū q̄ longe a ve-

ritate. inlinuat dices.

Generatō est nefādo-

rum q̄z si bōa agit

quia honorē n̄ desert

parentibus pdit.

**D**e generatōes p̄gregatōes sunt iudeoz et hereticoz.

Judeoz generatō

p̄tūo maledicit qui ait. hic est filius meus primogenitus israel. qndo filiū

eius veniente in carne negavit. et matri sue nō bñdixit. i. sinagoge. cui p̄t

se fidei quā in p̄p̄betis de christo habuerat. detrahit.

Non acianoz gene-

ratio videſ ſibi munda dicens ſe penitētia opus non babere.

Generatō arrianorum excelsos habet oculos. et palpebras ſup dñm erectas dicens.

Si natus eſt fuit tempus q̄ non fuit filius.

Generatō que p dentib⁹ gla-

dios habet. hec eſt que ſua pſidiam alia immittere conat. et ſicut corpa

gladij. ita audiētūm animas veneno allocutōis occidit

**G**anguisuga dyabolus q̄ ſiti peccādi et peccata ſuadendī ppetuo

ardet.

Due filie q̄ eius imitant ardore luxuria et philaruria.

Nā luxurie

quo liber⁹ frenā laxantur eo noxiis delectat. et crescit amor numi. quāta

ipſa pecunia crescit:

**T**ria ſunt et cetera. Infernū nunq̄ redūdat. meretrici h̄z ſimilia. corp⁹ non ſatiat. delicijs. et auar⁹ nunq̄ dicit ſufficit. Alij infernū dicunt dyabolū q̄ nō ſatiat ſeductione bñana. Os vulug et terra q̄ nō ſatiat aq̄. vt ſupra. ignem incendium gehenne. qui nunq̄ definit

**O**culū q̄ ſub.

Qui diuina iudicia re-  
p̄hendunt ſubſtant  
piem. et heretici dñ p̄  
dicatoz sancte ecclie ir-  
rident. parti matris  
depiciunt. q̄ de ip̄a ee-  
eunt q̄ p̄tra eā loquunt.  
Ex nobis eā exierat.  
Enō erat ex nobis. Quo-  
rū intentoꝝ dñ p̄dica-  
tores de fluētis ſcriptu-  
raz. pcedētes increpā-  
do vincat. q̄ oculum  
nefandā corui de tor-  
rentib⁹ effodūt. et filij  
aqle eū comedūt. For-  
mi dicit doctores qui  
pc̄i nigredinē humili-  
ter p̄ſtent. Filij aquile  
q̄ p̄ grām ei⁹ ſit renati  
q̄ in carne ad celum  
trāſuolauit. q̄ alibi fi-  
lii ſpōli dicunt.

**T**ria ſunt mi-

diſ. et cetera. Ia ē ad hrāz.  
Et via aqle ī celo. i.  
lubtilitas dyaboli. q̄  
circa corda ſanciōrum  
volitat magno labore  
dep̄hedit. H̄z et via  
colubri ſup petrā. viā nauis  
in medio mari. et viā viri in adole-  
ſcentia. Talis ē et via mulieris ad-  
ulteri. que comedūt et terges os ſu-  
um dicit. Non ſum opata malum.  
Per tria mouet terra. et quartū n̄  
pōt ſuſtinere. Per ſeruū cū regna  
uerit. per ſtultū cū ſaturatus fuerit  
cibo. p̄ odiosam mulierē cum i ma-  
trimoniū fuerit assumpta. et p ancil-  
lam cum fuerit heres domine ſue.

Quattuor ſunt minima terre. et ip̄a

sunt ſapiētiora ſapiētib⁹.

Fornice

populus infirmus. que p̄parat in

meſſe cibum ſibi.

Lepuscul⁹ plebs

eoꝝ designet q̄ oī ven-

to doctriē circuferunt. demōſtrat p̄p̄ba.

Et caldeos i nanib⁹ ſuis glantes

h̄z tā calid a ſit. vt ſuenir neq̄ ſuſtice ſe cogitatēnib⁹ iu-

nenis agitat. q̄ viā vitatis deseruit.

Talē ē via mulieris ad. et cetera.

Adu litera

quoq̄ mens vt ea que p̄memorauit ſp̄ vagā eſt q̄ vbi celare peccata po-

teſt. negat ſe aliquid patralle malī

**D**uatuor ſunt. Minores vidēt iuſtū tra q̄ repbi. i. abiectiores. ſe

ti lapieſtōes ſunt ſapiētib⁹ mādi. q̄ etiā q̄runt. et p̄ his pati desiderat.

**F**ornice et cetera.

Et ecce pols ut fortitudine metis custodiat infirmū ſe

tempaliter adūlans ſenitib⁹ oñdit.

Unū Ego aut̄ dico vobis nō resistere

malo.

Si q̄ te p̄cuſſerit in vñā ma. p. ci et alia.

Dicin bac vita p̄parat ſi

bi fructus bonoz opm quib⁹ viuat in eternū.

**L**epuscul⁹.

Alij cirogrill⁹. q̄ al nō minus eritio ſimile muri et vñſo.

## Parabole

cuius in palestina magna copia in cavernis petrap in foveis. Et in psalmo: ubi dicim? petra refugia erinacis. alij leporibus. alij cirogrillis. Et bic quidam p lepusculo hericu hnt. Hiero. hebreu verbū saphan. mure et ciro grillu et hericu et lepore interpretat?

**Lepusculus** zc. Hec est plebs ecclie q inualida. q inuarias suas vici scā nō querit. et q nō suis virtibz b dei auxilio spare salutē didicit. qd est cū bale habere in petra. Cū dicit cū psalmista. Esto mihi lapide fortissimum et in domū munīta vt salues me. quia petra mea et munīta mea es tu.

**Regem** lo. zc.

Locusta gentes quoniam sine rege christo. sine propheta. sine doctore. nunc in uitate fidei cōgregate ad spī ritualem pugnam contra dyabolū. pperant. Vel anachoritarū cō cors vnitatis. q cū nul lo p̄cepto hominis i suis latibulis regatur. tamē instanter in suis locis christo militare. et germina carnalium cōsuerit absumere ro luptatum.

**Stellio** m. zc.

Stellio alia nō habet et ideo manibus nitit. et morat in cōdibus. q illo humilitate signifat q nae tardi ige nio. solertia tñ indu strie lug. vel ad diuinarnum noticiā scripturam. vel ad virtutū grām. quibz celū mere ant. attingunt. Plez q emi aues pennatū imo resident. et stellio qui pennas nō habet nutens manibus regni edificia tenet. Hic ingeniosi dum p negl gentiā in malis remanent. et simplices quos ingeniū pena non adiuat ad optimēa et ni regni menia virtus opatōnis levat.

**Iria** sunt q zc.

Non nos moueat qd dixit. et quartū incedit feliciter. Iria em bene incedere dicit. et quartū feliciter. Non em omne qd feliciter. bene. neqz in hac vita omne qd bene feliciter. Nam leo et gallus et aries bene incedit. b non feliciter. quia p̄secutionē patiunt. Quartū bō feliciter et non bene incedit. quia in fallacia sua ad ips antichristus prosperatur.

**Gallus** p̄dicatores. inter hui seculi tenebras vex mane nūciantes. **Aries** zc. Primus ordo sacerdotū. qui p sua exempla gradientē plm ut subsequentē omni gregē trahunt. quibz spūaliter recteqz. vñetibz non est qui resistat eis. quia ex intentō nullus p̄secutor p̄pedire potest. et quia post huc antichristus apparetur. subdit quartū dicens. qd incedit feliciter. et qui stultus apparuerit. postqz elevatus est in sublime.

**Qui aut for.** Verba fortiter p̄mis dū sacri eloquij verba subtilli intellectu pensas. quia p̄ssione dū lacquerit. butiqz inuenit. quia dū nutriti l̄ tempi intellectu q̄rimus. vberitate interne pinguedinis vngimur. qd nec p̄ nec nūcō faciendū. ne dū lacquerit. sanguis sequat. quia dūn verba dñna vltra modū discutiunt. in carnalē intellectū cadunt. Sanguinez em elicit qui vehementer emungit. quia carnale offici hoc qd nimia discussio nescititur.

**Et q. p. i. p.** Quid prior p̄bola ad lrām significet agit. q. qui mode

## Ca. XXXI

ste p̄ximū allocutus. gratiū accipit respōsum. quasi de vberibus in quibus lac q̄rebat. butiqz exprimit. At q̄ incepto verbo. iram discordiāqz fraterno ex corde. p̄nuocat. q̄ ultra modū emungēs vbera. elicit sanguinem

**Ca.**

**Verba lamuelis** zc. Lamuel in quo est de. de quo sup̄ interptatio. Cilio quā locū est vir cū quo ē de. Mater dei grā q̄ illū erudit̄t̄ lectu sapie quā foris homibz ipse ministret. q̄nū qd lrām hoc mat̄ salomo n̄ docuisse possit intelligi. q̄ ipse sapien ter dicta cognouit. ogoi gabolaz luaz ilerere voluit. et iō postqz dicitur est in titulo. verba lampelis regis. additū est. Vl̄sio q̄ erudit̄t̄ eū mater sua. q̄ cū i re gñ vñc spū sapie accepit. q̄ spū vidit q̄ prudente mat̄ sua doquent.

**Et diuinitas** t. zc. Docet. not terrenis delicijs hominū corda corripere ne celestia q̄ rant in quibz p̄petuo regnēt cū dño. Delen tur em reges p̄ diuinit̄as. q̄n̄ sumi regis corpori adunati p̄ fidē. ille cebras seculi merentur eradicari de terra viuentium.

**Noli regibz** zc. Dec̄ i sequentia ad li terā patet Allego. aut̄ p̄cipit ne vino in quo est luxuria: inebrietur mentes fidelium. q̄ sit mēbris regis eterni. q̄ nullū secretum vbi regnat ebrietas. nūbile te celestibz cogitat vbi regnat voluptas carna lis. b ea solum q̄ sunt visibilita carnales scruntur.

**Date sicerā me.** zc. Cūm et sicerā diuine sapientē p̄solatō. q̄ illis debet. qui in insi mis p̄solari refugunt et quidqd in p̄nti occurrat amaro aīo suscipiunt celestibz tota mē.

te inherētes. Cū. Reganit p̄solari anima mea memor sui dei. et delec. sū. Itē. Date sice. zc. penitētibz. s. q̄ p̄stinoz actuū. m̄gore atqz tristitia. tēp̄ munē spūalis sc̄e iocunditatē. vt vñi qd letificat coz hoibz affluent infundite. ne abundantiori tristitia absorbeat q̄ huīusmodi sunt.